
令和２年度　幌加内町建設工事等入札結果

(単位：円、％)　

入札
年月日

№
入札
方式

工事等の名称 指名業者等 落札業者名 落札業者住所 予定価格
(うち消費税相当額)

契約金額
(うち消費税相当額)

落札率

R2.5.29 第15号 指名
幌加内町民プール外構及び駐車場整
備工事

三津橋建設株式会社
新共開発株式会社
幌加内土建株式会社
Ｓ.Ｓ工業株式会社

Ｓ.Ｓ工業株式会社
雨竜郡幌加内町
字平和10703-1

31,636,000
（28,760,000）

31,295,000
（28,450,000）

98.92

R2.5.29 第16号 指名 政和八線奥林道改良工事

三津橋建設株式会社
新共開発株式会社
幌加内土建株式会社
Ｓ.Ｓ工業株式会社

幌加内土建株式会社
雨竜郡幌加内町
字幌加内３１８番地

5,467,000
(4,970,000)

5,368,000
(4,880,000)

98.19

R2.5.29 第17号 指名 公営住宅旭団地解体工事

新共開発株式会社
三津橋建設株式会社
幌加内土建株式会社
Ｓ.Ｓ工業株式会社

幌加内土建株式会社
雨竜郡幌加内町
字幌加内３１８番地

6,600,000
(6,000,000)

6,468,000
(5,880,000)

98.00

R2.5.29 第18号 指名 公営住宅緑ヶ丘団地解体工事

新共開発株式会社
三津橋建設株式会社
幌加内土建株式会社
Ｓ.Ｓ工業株式会社

三津橋建設株式会社
雨竜郡幌加内町
字添牛内5912番地2

17,402,000
(15,820,000)

17,160,000
(15,600,000)

98.61

R2.5.29 第19号 指名 公営住宅下幌加内団地解体工事

新共開発株式会社
三津橋建設株式会社
幌加内土建株式会社
Ｓ.Ｓ工業株式会社

幌加内土建株式会社
雨竜郡幌加内町
字幌加内３１８番地

3,069,000
(2,790,000)

3,014,000
(2,740,000)

98.21

R2.5.29 第20号 指名
幌加内町生涯学習センター
「あえる」事務室間仕切等
改修工事

三津橋建設株式会社
大野土建株式会社
新谷建設株式会社
株式会社橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設株式会社
雨竜郡幌加内町
字添牛内5912番地2

4,026,000
(3,660,000)

3,850,000
(3,500,000)

95.63

R2.5.29 第21号 指名 除雪センター屋根塗装工事

浦辻塗装株式会社
株式会社大西洋行
株式会社三洋
フクタカ工業株式会社
株式会社ｱｲ・ﾃﾞｨｰ・ｴﾌ

浦辻塗装株式会社
旭川市春光台
２条４丁目１番地の
２

10,197,000
(9,270,000)

9,687,590
(8,806,900)

95.00

R2.5.29 第22号 指名 水道メーター器取替え工事
有限会社アイテック幌加内
弘友設備工業幌加内営業所
株式会社木本動力工業所

有限会社アイテック
幌加内

雨竜郡幌加内町
字幌加内4625番地

3,916,000
(3,560,000)

3,806,000
(3,460,000)

97.19

R2.5.29 第23号 指名
幌加内町教育委員会スクールバス購
入

きたそらち農業協同組合
株式会社 中島自動車
三菱ふそうトラック・バス株式会社 旭川支店

株式会社 中島自動車
深川市稲穂町
2丁目9番18

11,330,000
(10,300,000)

10,989,000
(9,990,000)

96.99

R2.5.29 第24号 指名 洪水ハザードマップ作成業務委託
北海道地図株式会社
株式会社ゼンリン
株式会社シン技術コンサル

北海道地図株式会社
旭川市台場1条
2丁目1番6号

2,461,800
(2,238,000)

2,090,000
(1,900,000)

84.90


